
UCHWAŁA NR XLII/238/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 4 kwietnia 2006 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, art.  51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art.  165,  art.  184 ust.  1  i  art.  189 ust.  1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W  budżecie  Gminy  na  2006  r.,  w  dziale  801  -  Oświata  i  wychowanie,  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł.

Szczegółowy  wykaz  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  Gminy  na  2006  r.,  zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych zawarty 
jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian wymienionych w § 1 budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 20.899.892,28 zł
2. Wydatki: 20.419.932,59 zł
3. Nadwyżka: 479.959,69 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z inicjatywą uchwałodawczą grupy 
radnych,  dotyczącą  wydzielenia  z  budżetu  gminy środków na  podwyżkę  od  01  września 
2006r. wynagrodzeń dla pracowników obsługi w dziale 801 – Oświata i wychowanie.
 

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 



WYDATKI

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń
801   Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 16 500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 700,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 400,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  400,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  
 80104  Przedszkola 0,00 10 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 300,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00
 80110  Gimnazja 0,00 3 500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 900,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00

   Razem: 30 000,00 30 000,00

Załącznik do uchwały Nr XLII/238/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 04.04.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 


	WYDATKI

